
1 
 

Jednání Pracovní skupiny pro implementaci KOVES 
Datum a místo konání: 13. června 2023 od 10:00 do 12:00 hod., Ministerstvo vnitra – Centrotex, velká 
zasedačka 1.04 

Účastníci: Ing. Petr Jirman, Mgr. Petr Schlesinger, Ing. Romana Gysin, Mgr. Alena Prejzová, Ing. Tomáš 
Pešava, Mgr. Ivona Mottlová, Mgr. Zuzana Kykalová, Ing. Vlasta Rakovičová, Mgr. David Kocourek, Mgr. 
Soňa Mačejová, JUDr. Dagmar Šimáčková, Zdeněk Štěbeták, Jana Adámková, Michael Zelený, Ludmila 
Němcová, Pavla Marešová 

Gestoři opatření informovali o aktuálním stavu implementace za 1. čtvrtletí roku 2023 a zmínili aktivity, 
které uvažují zařadit do dalšího akčního plánu. P. Schlesinger představil plán přípravy nového akčního 
plánu na další období a P. Jirman informoval o vyhodnocení registru rizik, který přítomní vzali na vědomí. 
 

Další jednání Pracovní skupiny bude10. října 2023 od 10:00. 

 


